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Monty Roberts är känd världen över för sitt unika handlag med hästar och för sin framgångsrika
träningsmetod Join-Up. Om sitt spännande liv har han berättat i den storsäljande självbiografin Mannen som
lyssnar till hästar. Han föddes 1935 i Salinas, Kalifornien, och växte upp på en, med svenska mått mätt,
gigantisk anläggning för avel och träning av rodeohästar. Hans pappa tillhörde den gamla stammen av
hästkarlar och trodde att våld och tvång var enda sättet att få ordning på hästar. Det engelska ordet för
tämja/rida in är break, och det säger en hel del om äldre tiders inställning. Någon gång under uppväxten
insåg Monty att det fanns en annan väg till samarbete med hästen. Han lärde sig att tolka dess kroppsspråk
och han utvecklade, först i skymundan, den träningsmetod som många år senare skulle göra honom känd
världen över.
 I sin nya bok Hästarna i mitt liv berättar Monty Roberts om en del av alla de hästar som han genom åren
mött, tränat, tävlat, hjälpt, levt med … Drygt femtio hästar har han valt, och var och en av dem har haft en
alldeles särskilt betydelse i hans liv. Här finns Ginger, den pensionerade boskapshästen, som blev Montys
första egna häst och som han vid 4 års ålder vann sin första tävling med. Här finns dyrbara
kapplöpningshästar som han hjälpt och tränat till framgång. Här finns Shy Boy, den vilda mustangen som
Monty arbetade med på de fria vidderna medan BBC filmade projektet. Och här finns många fler ...
 Hästarna i mitt liv är ett pärlband av korta berättelser som ger spännande glimtar av ett mycket händelserikt
liv och ett stycke fascinerande hästhistoria. Förutom hästarna som Monty Roberts arbetat med beskrivs bland
annat hans möte med drottning Elizabeth och hennes hästar. Hon inbjöd honom 1988 till England för att visa
sin träningsmetod och hon var den som uppmuntrade honom att skriva Mannen som lyssnar till hästar.
 Boken är illustrerad med ett femtiotal foton i färg och svartvitt.

Monty Roberts är född 1935 i Salinas, Kalifornien. Sedan många år bor han på gården Flag is Up Farms, en
stor anläggning för träning och avel som han driver tillsammans med sin familj. Om sitt fascinerande liv har
han berättat i Mannen som lyssnar till hästar, i Shy Boy beskrivs några av hans mest spännande projekt och
Från mina händer till dina är den heltäckande boken om hans hästfilosofi och banbrytande träningsmetod.
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